

CLIENT

SCEP
3, rue de romandie
69001 Lyon
TVA : FR37738838929
SIRET : 839 288 299 939393

Désignation	Qté.	Unité	Prix U. HT	Total HT
Fournitures				1210,00 €
Borne de recharge murale 7,4 kW monophasée avec câble Type 2	1	u	950,00 €	950,00 €
Disjoncteur différentiel type A 40A 30mA	1	u	120,00 €	120,00 €
Câble d'alimentation RO2V 3G6 mm²	20	m	7,00 €	140,00 €
Main d'œuvre				2750,00 €
Pose et fixation de la borne de recharge	4	h	250,00 €	1000,00 €
Raccordement électrique au tableau principal et tests de fonctionnement	5	h	350,00 €	1750,00 €
Services et déplacement				80,00 €
Frais de déplacement et mise en service	1	u	80,00 €	80,00 €

MODES DE PAIEMENT

 Virement bancaire
 Chèque

Total HT	4 040,00 €
TVA 20 %	808,00 €
Total TTC	4 848,00 €
Net à payer	4 848,00 €



Scannez le code QR pour retrouver votre facture en ligne